

Sverigedemokraternas remissvar till förtroendemanna beredningen

Till att börja med är att Sverigedemokraterna yrkade avlag till organisations förändringen att byta från nämnder till utskott. Nu när den saken är avgjord så ser vi ändå tyngden att fortsätta i beredningen och så långt det är möjligt lindra nackdelarna till den om organisationen som till exempel nämndes bland annat i delrapporten där förtroendemanna beredningen bland annat hade bjudit in andra kommuners synpunkter med både ris och ros. Med nedanstående anser vi däremot att föreslå:

Kommunstyrelsen

Storlek antal 15 ledamöter inkl ordförande samt vice ordf.

Soc-utskottet

Antal 5 ledamöter 3 ersättare

Utb Utskottet

7 ledamöter 3 ersättare

Allmänna utskottet

7 ledamöter 3 ersättare

Oppositionsråd tillika Vice ordf kommunstyrelsen som ska tillfalla till oppositionen med syfte på att vara hela oppositionen till gagn. Föreslår vi en **Tjänstegöringsgrad 50%**.

Ärendehantering av Tommy Streling

Sverigedemokraterna yrkar på att ärendehanterings dokumentet implementeras som arbetssätt i den nya organisationen.

Sverigedemokraterna ämnar inte att ändra ytligare i arbets-delegationsordningar eller reglementen än ovan nämnda förslag.

Riktlinjer för fullmäktiges debatter

Sverigedemokraterna anser att detta inte skall behövas.

Debatten skall vare sig hämmas eller skändas,

Uppförandekod har tidigare prövats i fullmäktige

men ändå hålls inte denne upprättade uppförandekod av olika partier/ledamöter vare sig i debatt eller medialt .

Vi anser att presidiet skall inneha auktoritet och kunna både styra hur debatten (saklig och sund) skall hållas och har legitimitet neka till ytligare anförande om ledamot/ledamöter inte håller premisser. Ordförande skall också om inte debatten leder någonvart utan mals bara om och om igen att kunna samla gruppledarna och avgöra om debatten skall fortsätta eller dra streck i debatten.

Sammanträdestider - kan dessa anpassas till kollektivtrafiken?

Vilhelminas debattglada fullmäktige är vida känd låt oss behålla det !

Vi anser att varje förtroendevald politiker skall kunna utöva sitt förtroendeuppdrag på lika villkor oavsett vars denne bor.

Därmed anser vi att avslå detta.